
30.06.2021 16475620021Nt

V_ZP
VOJENSKÁZDRAVOTNI&#39; POJIŠTOVNAČESKÉ REPUBLIKY lllllłlllill||||||||||l||||||ll||ł|l||l

o 1497 2021Drahobejlova 1404/4, Praha 9, 190 03 135-

0/0/c

20 1 Zapsaná v obchodním rejstříku, oddíl A, vložka 7564. vedeném Městským soudem v Praze
»10“ x

13 o &#39; ~

 

Asseco Central Europe, a. s.

Bydějovická 778/321, 140 00 Praha 4

IC: 271 23 707

XXXX XXXXX XXXXXX mobile: XXXX XXX XXX XXX

E-mail: XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

V Praze dne 04. 03. 2021

ěj.: 1/160/567511-2021

C. obj.: OOP/21002/15-2021

Vyřizuje: XXXX XXXX XXXXXXXXXX
tel.: XXX XXX XXXX e-mail: XXXXXXXXXXXXXXXXXX

Objednávka - Úprava systému EZOP - doplnění funkčnosti

Objednáváme u Vás úpravu systému EZOP, doplnění funkčnosti „Textová zpráva k datové

zprávě prostřednictvím EZOP“ s termínem do 30.4.2021 k odevzdání testovací verze. Přechod

na ostrou verzi nejpozději do 31.05.2021, Včetně dodání zpracované uživatelské příručky
k nové ñmkcionalitě. Objednávka je vystavena jako částečné plnění Rámcové Dohody na

„Zajištění technické podpory DMS VOZP na 48 měsíců“ ze dne 26.02.2020, č.j.:
1/120/2176050-2019.

Celkem cena objednávky bez DPH: 97 500,00 Kč

Cena objednávky s DPH: 117 975,00 Kč

X
XXXX XXXX XXXXX XXX

ředitel OOP VOZP ČR

Podepsaný originál Objednávky, včetně Akceptace objednc&#39;wky a souhlas s uveřejněním vrátit

zpět na adresu: V0ZP CR, Drahobejlova 1404/4, 190 00 Praha 9.

X

XX

X

3 0 -06- 2021

dne, podpis X X XX
›

 

zhotovitele

Příloha: Cenová kalkulace ke změnovému listu

Stránka 1 z 2

IČQ: 47114975 Bankovní spojení: 2010201091/0710 www.vozp.cz

DIC: CZ47114975 Call centrum: 844 888 888 info@vozp.cz



V?
VOJENSKÁ ZDRAVOTNÍ POJIŠTOVNA ČESKÉ REPUBLIKY

O Drahobejlova 1404/4, Praha 9, 190 03

20 1 Zapsaná v obchodním rejstříku. oddíl A, vložka 7564, vedeném Městským soudem v Praze

 

Akceptace objednávky a souhlas s uveřejněním

Níže podepsaný dodavatel akceptuje objednávku Vojenské zdravotní pojišťovny České

republiky (dále jen „VOZP ČR“) zaslanou mu dne 04. O3. 2021 (číslo jednací 1/160/567511-

2021) a zároveň bere na vědomí, že závazky vzniklé na základě objednávky převyšující
50 OOO Kč (slovy: padesát tisíc korun českých) bez DPH, podléhají uveřejnění V Registru
smluv bez jakýchkoli omezení, a to V souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních

podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, ve

znění pozdějších předpisů (dále „zákon“).

V případě, že dodavatel považuje některé údaje uvedené v objednávce či v jiných

souvisejících dokumentech za obchodní tajemství ve smyslu ustanovení § 504 zákona č.

89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, zavazuje se současně

s doručením této akceptace sdělit odpovědnému pracovníkovi VoZP ČR, které údaje žádá V

souladu se zákonem a ochranou obchodního tajemství anonymizovat.

Dodavatel souhlasí, že jakékoli změny uveřejněné objednávky musí být učiněny písenmě, a

jako takové musí být uveřejněny v Registru smluv, a že za datum platného uzavření

smluvního vztahu se považuje datum doručení tohoto souhlasu do VOZP ČR. Učiněná

objednávkaje Však ze zákonaučinná až dnem uveřejnění V Registru smluv.

Praha dne: 3 Ú &#39;UB&#39; 2021

XX ne,podpis oprávněné osoby za

zhotovitele

 

Stránka 2 z 2

|Č9: 47114975 Bankovní spojení: 2010201091/0710 www.vozp.cz

DIC: CZ47114975 Call centrum: 844 888 888 info@vozp.cz



 

Objednání úprav aplikace

Změnový list: Textová zpráva k DZ prostřed. EZOP

CENOVÁ KALKULACE KE ZMĚNOVÉMU LISTU

Verze: 1.0 GIJII&#39;E&#39;CD

CENTRAL EUROPE

 Objednatel (název, adresa):

Vojenská zdravotní pojišťovna České republiky

Drahobejlova 1404/4, 190 03 Praha 9

IČO: 471 14 975

 

&#39;Projektový manager:

XXXXX XXXXX

tel.: XXXX XXX XXX XXX

email:

 &#39;Kontaktní osoba:

Petr XXXXXXXX  
Telefon:

+420 727 872 343  
Fax: XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

X
X
 

 ano l ne Objedn. č.: ---

Servisní smlouva: Smlouva E.: 1/120/2176050-2019

 
Popis objednávané služby (činnosti):

 Úprava systému EZOP, doplněním funkčnosti &quot;Textová zpráva k datové zprávě prostřednictvím EZOP&quot;

   
 

Název služby (činnosti)

extová k datové prostřednictvím EZOP

Počet

jednotek (čh)

52

Cena za

jednotku (v

KČ bez DPH)*

1 875,00

Cena celkem

(v Kč bez

DPH)

97

 

Cena celkem
PH uD (y)

(v KčsDPH)

21% 117

 

 
 

 

    
 

Zpracoval: XXXXXXX

 
Dne: 03.03.2021

Odhadovaná Cena celkem s DPH (Kč) 117 975,00

Objednávka Datum: Jméno a příjmení: Podpis:

doručena:

Objednávka Datum: Jméno a příjmení: Podpis:

přijata:

*
- kalkulace v souladu s uzavřenou servisní smlouvou a cenou za čh v režimu běžné hodinové sazby.

Listů: 1/1

 
 


